

Nyhedsbrev januar 2023

Ordinær generalforsamling 2023

Så er vi kommet i gang med 2023. Jeg håber I alle er kommet godt i gang med det nye år. Det er igen tid til planlægning af den kommende ordinære generalforsamling. Det bliver onsdag den 8. marts med start kl. 16.00. Husk at sætte kryds i kalenderen allerede nu. Vi starter med et meget underholdende indslag med besøg udefra 😊 og vi slutter af med et par stykker godt gammeldags smørrebrød udefra – bare rolig, vi har opgivet kantinen.

Tiden er nu kommet til at vi vil forsøge at få flere tillidsrepræsentanter på banen. Vi luftede allerede tanken sidste år. Rom blev ikke bygget på en dag, så Bestyrelsen tænker, at det kan være en flertrinnsraket, så vi udvider kredsen "løbende" indtil vi når målet. Det kræver at vi ændrer i vores indtægter, det vil ske på den ordinære generalforsamling i år. Charlotte Lind er gået i gang med at se på det.

Er du kontorelev?

Og har du lyst til at sidde med i klubbestyrelsen, så kontakt Lisbeth Hoffmann på tlf. 4033 7275 eller send en mail til HK@gladsaxe.dk. Vi holder møde ca. en gang månedligt og en af gangene drager vi afsted på et bestyrelsesdøgn med overnatning.

Jeg glæder mig til at høre fra jer.

Årets julebanko blev i 2022 afholdt i Kildegårdsens festsal. Det nu øvede makkerpar Susie Hansen og Birgitte Stæhr-Hansen stod for planlægning og indkøb, og det havde de igen gjort rigtig godt. Anette Kjær havde sørget for de gode fysiske rammer så alt i alt blev det endnu en gang ret vellykket. Vi var dog nogle stykker som måtte sande at vi åbenbart har stort held med kærligheden, for vi havde det i hvert fald ikke i spillet! Det var som altid et hyggeligt arrangement, og Maya Busted tog anden runde på opråberholdet, så formanden kunne hvile stemmen lidt og I andre måske ørerne 😊

Også i 2022 lykkedes det os at indkøbe og udlevere en julegave fra klubben takket være en hårdt arbejdende julegave udvalg. Hvis nogen mangler at hente det dejlige lune tæppe og den gode chokolade som vi har indkøbt, så kontakt mig.

Jeg kan være svær at træffe, så tjek min kalender eller lav en aftale med mig.

Jeg er morgenmenneske, så er ofte til at træffe fra morgenstunden af 😊

Det der MED! – hvad er det for en størrelse?

MED står for Medarbejderindflydelse og medbestemmelse. Det kan være svært at navigere i og det kan nogle gange være svært at se ideen med det og måske kan man nogle gange tænke at det bare er tidsspilde. Hvis det bruges seriøst, og det har vi som medarbejdere også et ansvar for, så kan det give god mening. Normalt er det tillidsrepræsentanter, der sidder i Med udvalgene, men mange steder er det også ganske almindelige medarbejdere. Jeg hører desværre mere og mere, at HK-erne ikke ønsker en plads i det lokale udvalg. Det er meget ærgerligt, og giver os HK-ere et prædikat vi ikke kan være stolte af. Det giver ledelsen en opfattelse af, at vi ikke "gider" samarbejdet og ikke interesser os for det der sker i afdelingen og at vi "bare" overlader ansvaret og opgaven til vores andre kolleger. Det er dumt. Jeg vil hermed opfordre jer til at gå ind i MED samarbejdet, meld jer under fanerne, når der skal være valg næste gang. Det giver jer god mulighed for at være med til at sætte niveau mv. i jeres afdeling og det højner jeres viden om, hvad ledelsen også bøvler med. Og det giver ledelsen en ide om, hvad medarbejderne tænker.